versionibus vel notis illustratus est a viris doctis, loco adjectæ sunt pagellisque subjectæ *Gilb. Cognati*, *Theod. Marcilii*, *Job. Bourdelotii*, *Boivinii*, *Jac. Palmerii*, *Egidii Menagii*, *Franc. Gueri*, *Job. Th. ab Ameloveen*, & *Tan. Fabri* annotationes emendationesve; ipsius autem celeberrimi *Editoris* & *Jac. Gronovii*, tum & *Tan. Fabri* in Timonem Notæ singulis tomis sunt annexæ; nisi quod integrum suum commentarium ad *Pseudosophistam* seu *Solocissam* paginis in contextu Auctoris *Tom. II. p. 729. & seqq.* substravit: quam rationem in *Lamberti* etiam *Barlei* notis ad Timonem: *Tom. I. p. 51. & seqq.* & *Tan. Fabri* notis ad narrationem de morte Peregrini *Tom. II. p. 559. & seqq.* & *Jac. Tollii* notis ad libell. de non temere credendo calumniæ *Tom. II. p. 395 & seqq.* tenendam censuit *Gravius*: qui *Scholiasten* etiam *Græcum* antea nondum editum, a *Cl. Isaaco Vossio*, cui maxima Manuscriptorum hujusmodi copia suppetit, ex Anglia missum, adjiciendum putavit, cui emendate excudendo operam dedit *Job. Clericus*.

Hunc in modum adornata *Græviana* editio, quandoquidem cum *Benedictina*, si *Græcum* auctoris contextum & interpretationem Latinam respicias, prorsus convenit & ad istius rationes composita est; hæc vero (passim indicante *Grævio* & *Gronovio*) ita comparata, ut tam in *Græcis* auctoris verbis plurima menda supersint, quam in Latina Interpretis versione non bene sibi omnia constent, & prioribus versionibus vix saniora exhibeat, in quibus non adeo magna adhibita sit diligentia; optandum ut ii quibus hæc studia cordi sunt, quique linguæ *Græcæ* cognitione ac ingenio valent, & codicibus instructi sunt vetustioribus manu exaratis, huic Auctori venustissimo expoliendo manus admoveant. *Tanaquillum Fabrum* certe eo animo fuisse, & de universis *Luciani* operibus cum nova interpretatione edendis cogitasse; ipse in præfatiuncula libello de morte *Peregrini* 1653 Parisiis edito præfixa p. 1. indicat: unde etiam intelligimus, in Regia Bibliotheca Parisina jam eo tempore tres *Mss. Codd.* *Luciani* extitisse; quorum mentionem etiam fecerat *Bourdelotius Præfat. Notar.* qui in *Memmiana* quoque Bibliotheca *Mss. Codd.* *Luciani* extare subinnuit. Hos, & qui alibi latent alios, conferre, indeque genuinum *LUCIANUM* proferre, omnino e re & commode literarum fuerit. *Multa sunt* (ita clauditur com-

dit commentationem modo indicatam Faber p. 82.) in Græco corrupta, qua non quis videt; sed ad ea emendanda, doctorum hominum responsa, & Codices manuscripti multum adjuvanti adferent: diligens præterea veterum lectio, & assidua cum Luciano familiaritas. Et certe is est hic scriptor, qui venustiorum, quantum est hominum studio atque opera excoli debeat atque expoliri; quippe ipse venustissimus, judicii acerrimi, orationis purissimæ, doctrinæ elegantis, veri, si quisquam alius, diligentissimus investigator & sepe repertor.